Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades ”Vitor Manuel Lopes

Amorim Gonçalves”, “Luls Maurício Giestas Gonçalves-Instalações Elétricas, Sociedade Unipessoal, Lda.” e “João Aires

Ferreira Vilar", sendo o valor base do procedimento de € 90.780,00 ( noventa mil setecentos e oitenta euros), acrescido

de IVA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente a entidade "Lu is Maurício Giestas Gonçalves-Instalações Elétricas, Sociedade

Unipessoal, Lda.", apresentou proposta no valor de €90.779,82 (noventa mil setecentos e setenta e nove euros e oitenta

e dois cêntimos), acrescidos de IVA.

Considerando que:

— Conforme informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento,

pelo que não será necessário nem pedir esclareclmentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e